EELROAD 8.00 Vegan Tom Yum SUpp, tofu, irdid ©®
STARTERS Vegan Tom Yum soup, tofu, herbs
Tom Yum keitto, tofu, yrtit

12.00 Burrata juust, kirsstomat, oliiv, basiilik
Burrata cheese, cherry tomato, olive, basil
Burrata juusto, kirsikkatomaatti, oliivi, basilika

12.00 Veise carpaccio, trihvlimajonees, parmesan
Beef carpaccio, truffle mayonnaise, parmesan
Naudan carpaccio, tryffelimajoneesi, parmesan

11.00 Soolaldhe, rukola salat, tomat, mooniseemne-dlikaste @©
Salted salmon, rocket salad, tomato, poppy seed dressing
Suolattu lohi, rucolasalaatti, tomaatti, unikonsiemenéljykastike

20.00 Valik head ja paremat Hea Maa kdégist
Selection of snacks for two
Valikoima alkupaloja kahdelle

PEAROAD | 16,00 Sea sisefilee, sibulakreem, suvised aedviljad

MAIN COURSES Pork tenderloin, onion cream, summer vegetables
Porsaan sisdfile, sipulivaahto, keséisié vihanneksia

19.00 Lamba ristluutikk, juurselleripiree, mindipesto
Lamb chump cap, celeriac puree, mint pesto
Lampaan ristiluy, juuriselleripyree, minttupesto

18.00 Kohdfilee, lillkapsas, marineeritud parlsibul, Grdidli
Pike-perch fillet, cauliflower, pickled pearl onion, herb oil
Kuhafile, kukkakaali, marinoitua helmisipulia, yrttisliya

VEGAN 1 14.00 Rostitud lillkapsas, vioapiiree, vegan pesto ©®
Roasted cauliflower, butter bean puree, vegan pesto
Paahdettu kukkakaali, voipapu pyree, vegaaninen pesto

6.00 Varajane kartul, pesto ©O®

New potato, pesto
Uudet perunat, pesto

MAGUSROAD . . - ‘e,
DESSERTS 8.00 Maasika - arbuusisupp, basiiliku kaerajéétis, vahvel ©®

Strawberry - watermelon soup, basil-oat ice cream, wafer

Mansikka-vesimeloni keitto, basilika kaurajéaétels, vohveli

9.00 Sokolaadikook, Sokolaadikreem, passion
Chocolate tart, chocolate cream, passion
Suklaakakku, suklaakreemi, passion

8.00 Juustukook, rabarber, krébe kipsis

Cheesecake, rhubarb, crispy biscuit
Juustokakku, raparperi, rapea keksi

3.00 Hea Maa jgdtise- vdi sorbeepall
Home made ice cream or sorbet ball
Hea Maa jaételdé tai sorbettia pallo

@ laktoosivaba / lactose-free
@ vegan

Lisainfot allergeenide kohta kiisi teenindaijalt

HEA MAA n kohvikheamaa heamaa_restoran
KOHVIK-RESTORAN




VESI
WATER

KARASTUSJOOGID
SOFT DRINKS

KUUMAD JOOGID
HOT DRINKS

oLy
BEER

KASITOOOLLED
CRAFT BEER

SIIDER
CIDER

LONG DRINK

VALGE VEIN
WHITE WINE

ROOSA VEIN
ROSE WINE

PUNANE VEIN
RED WINE

SAMPANJA

CHAMPAGNE

VAHUVEIN
SPARKLING WINE

HEA MAA

KOHVIK-RESTORAN

Gaasita vesi / Still 33cl 2.50 KOKTEIL
Gaasiga vesi / Sparkling 33cl 2.50 CocCKTAIL
Hea Maa vesi / Hea Maa water 100 I 2.00
Limonaad traditsiooniline 33cl 3.00
Hea Maa limonaad 50cl  4.00
Coca-Cola 25cl  3.00
Toonik 20cl 3.00
Vérske mahl / Fresh juice 25cl  4.00
Mahlad / Juices 25cl  2.50
Jaatisekokteil 50cl 4.00 KONJAK
COGNAC
Kohv / Coffee 3.00
Espresso 3.00  KkALvADOS
Cappuccino 3.50
Cafe Latte 3.50 PORTVEIN
Jadkohv / Ice coffee 4.00
Kannutee / Pot of tea 4.00 wmlg,sKKyl
liri kohv / Irish coffee 7.00
A. Le Coq Alexander 50cl  5.00 R']mm
Must Nunn, Porter, Karksi 50cl 5.00
Corona Extra 35cl 4.00 DZINN
Clausthaler Non-Alcohol 33cl 4.00 GIN
Rukkislu, Pside 33cl 6.00 VIIN
VODKA
Perry & la Hea Maa 33cl 6.00
Gin Long Drink 33cl 5.00 TEQUILA
LIKOOR
LIQUEUR

Chardonnay, Languedoc, Coq du Matin, FRC
Riesling & Veltliner, Duett, Leth, Wagram, AUT
Sauvignon Blanc, Private Bin, Villa Maria, NZL
Pinot Grigio, Italo Cescon, Friuli Grave, ITA
Chablis, Herve Azo, FRC

Passimento, Bianco (Romeo & Juliet), ITA

Eesti valge vein Solaris 2020, Tori Siider, EST

Rose, d’Anjou, Maison Castel, Anjou, FRC

Primitivo, Salento Lapaccio, Pasqua, Puglia, ITA
Cabernet Sauvignon, Coq du Matin, Languedoc, FRC
Passimento, Rosso (Romeo & Juliet), ITA

Mauro, Castilla y Leon, Bodegas Mauro, ESP

Champagne Piper Heidsieck Cuvee Brut, FRC
Champagne Taittinger, Brut Reserve, FRC

Prosecco Spumante, Pasqua, Extra dry, ITA

Cremant “Gold Label” Brut, Wolfberger, FRC

JOOGID

Apple Martini
Maasika Margarita
Moijito

GT

Hendrick’s

Hugo

Aperol Spritz
Mimosa

Alkoholivaba / Alcohol free

Chateau de Montifaud V.S.O.P.
Chateau de Montifaud X.O.

Berneroy Calvados X.O
Kopke 10 Years Old Porto

Jameson (Irish)

Jack Daniels (USA)

Bacardi Black
Bacardi White

Whitley Neill, Original
Hendrick’s

Moe Mahe Viin

Ounaviin, Tori Siidritalu
ESPOLON Tequila Reposado 4

Vana Tallinn
Jagermeister
Baileys

15¢l 6.00
15¢I 7.00
15¢I 8.00
15¢l 6.00
15¢l 6.00
15¢l 6.00
15¢l 6.00

4cl
4cl

4cl
8cl

4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl
0% 4cl
4l
4cl
4cl

75¢l
75¢l
75¢l
75¢l
75¢l
75cl
37 5cl

75¢l

75¢l
75¢l
75¢l
75cl

75¢l
37 5cl

18,5¢l
75¢l

9.00
10.00
9.00
8.00
10.00
9.00
9.00
9.00
6.00

5.00
8.00

6.00
5.00

3.00
4.00

3.00
3.00

4.00
5.00

4.00
5.00

4.00

4.00
4.00
4.00

25.00
28.00
30.00
25.00
35.00
25.00
20.00

25.00

25.00
25.00
25.00
50.00

75.00
40.00

6.00
25.00



